

Food Information Regulation



Artikel ID: 0037272

Supplier ID: 52862

Artikelomschrijving: Lambert Sirop de Liège 100% fruit

Inhoud: 80 g

Barcode: 8710742274608

Lijst met ingrediënten:

geconcentreerd vruchtensap (peren67%, appels 33%). Geleermiddel:pectine.

Bijzonderheden:

Bereid met 726g vruchten per 100g

Allergenen: geen

Exploitant: Frumarco

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1144KJ/270kcal
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	54g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	5g
Natrium	0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057014

Supplier ID: 52790



Artikelomschrijving: Thee fairtrade deserve

Inhoud: 20 g

Barcode: 8713152004247

Lijst met ingrediënten:

zwarte thee

Bijzonderheden:

fairtrade

Allergenen: nvt

Exploitant: Dasta

Land van herkomst: India

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058182

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten big pretzels BIO

Inhoud: 80 g

Barcode: 8720604485288

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem
(GLUTEN)* 88%, zout 5%, palm
vet*, gist, gerstemout extract
(GLUTEN)*, zuurteregelaar:
natriumhydroxide. *van
biologische oorsprong. Kan sporen
bevatten van sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, GLUTEN, gerstemout

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1650kJ(391kcal)
Eiwitten	10,2g
Koolhydraten	69,8g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	6,9g
Waarvan verzadigd	3,0g
Voedingsvezels	4,4g
Natrium	6,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058188

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - chocomelk

Inhoud: 50 cl

Barcode: 8720604485332

Lijst met ingrediënten:

Halfvolle melk;
weiproduct (melk); suiker; ontvette cacao-poeder (1,2%);
stabilisator: carrageen; aroma.

Bijzonderheden:

Schudden voor gebruik. Na gebruik gekoeld bewaren in enkele dagen houdbaar. Beschermen tegen zonlicht, niet bewaren boven 25°C. Ongeopend

Allergenen: melk;

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268kJ(64kcal)
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	8,7g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058190

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten goudse kaasbollen

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720604485363

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad), 9% Goudse kaas (melk, kleurstof (annatto norbixine)), tarwegluten, zeezout, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), aardappelzetmeel, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), gist, zwarte peper, natuurlijk aroma, kleurstof (paprika extract), antioxidant (extracten van rozemarijn).

Kan sporen bevatten van ei.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: tarwebloem, melk, tarwegluten,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315kJ(555kcal)
Eiwitten	8,8g
Koolhydraten	48g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	34g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058194

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten melkchocolade reep

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720604485240

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacaoboter*, volle melkpoeder, cacaomassa*, lactose, emulgator: lecithine, aroma. Ten minste 32.5% cacaobestanddelen*; Ten minste 14,1% Melkbestanddelen.

Kan sporen bevatten van gluten en noten. *Rainforest Alliance gecerticeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: melk, lactose

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2260kJ(541kcal)
Eiwitten	5,9g
Koolhydraten	56,6g
Waarvan suikers	55,4g
Vetten	31,6g
Waarvan verzadigd	18,9g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,11g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058197

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten pannenkoekenmix kraft zakje

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720604485431

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, boekweitmeel, zout

Bijzonderheden:

kan sporen van noten bevatten

Allergenen: tarwe

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1325KJ/316kcal
Eiwitten	11,1g
Koolhydraten	60,2g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	2,1g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	10,7g
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058203

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604485400

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058207

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten tomaat-courgettesoep veggie in pot

Inhoud: 500 ml

Barcode: 8720604485424

Lijst met ingrediënten:

Tomaten (tomaten, puree)

71%, courgette 2,5%, maïsbloem, rijstbloem, zonnebloemolie, azijn, suiker, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen, basilicum 0,2%.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen nog 3 dagen in de koelkast houdbaar.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	108kJ(26kcal)
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	5,3g
Waarvan suikers	2,5g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0,8g
Natrium	0,639g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.